

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
 Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 016/2023

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - MATERIAL PARA POÇOS - Valor Referência: 589.763,50

| Item | Produto | Fornecedor | CNPJ/CPF | Modelo | Marca/ Fabricante | Qty | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------|--|------------|----------|---------|----------------------|--------|-------------|-------------|----------|
| 0001 | ABRAÇADEIRA DE FERRO DN 1.1/2" | | | VONDER | VONDER | 20,00 | 42,77 | 855,40 | |
| 0002 | ADAPTADOR CURTO DN 50 X 1.1/2" | | | AMANCO | AMANCO | 100,00 | 3,49 | 349,00 | |
| 0003 | ADAPTADOR CURTO DN 60 X 2" | | | AMANCO | AMANCO | 100,00 | 11,12 | 1.112,00 | |
| 0004 | ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC FRASCO 175G C/ PINCEL | | | AMANCO | AMANCO | 50,00 | 11,08 | 554,00 | |
| 0005 | ADESIVOS PARA PVC 75G | | | AMANCO | AMANCO | 100,00 | 6,31 | 631,00 | |
| 0006 | AMPERÍMETRO DIGITAL 0 A 100A | | | FOX LUX | FOX LUX | 100,00 | 46,80 | 4.680,00 | |
| 0007 | BOMBEADOR 10,0M³/L E 45,0 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 692,55 | 13.851,00 | |
| 0008 | BOMBEADOR 3,6M³/L E 74,0 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 826,15 | 16.523,00 | |
| 0009 | BOMBEADOR 4,5M³/L E 45,0 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 907,73 | 18.154,60 | |
| 0010 | BOMBEADOR 4,5M³/L E 75,5 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 706,00 | 14.120,00 | |
| 0011 | BOMBEADOR 4,7M³/L E 57,0 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 747,00 | 14.940,00 | |
| 0012 | BOMBEADOR 5,0M³/L E 61,0 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 665,00 | 13.300,00 | |
| 0013 | BOMBEADOR 6,0M³/L E 135,0 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 1.538,88 | 30.777,60 | |
| 0014 | BOMBEADOR 6,0M³/L E 57,0 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 993,20 | 19.864,00 | |
| 0015 | BOMBEADOR 6,0M³/L E 70,0 M.C.A | | | EBARA | EBARA | 20,00 | 1.607,00 | 32.140,00 | |
| 0016 | BUCHA REDUÇÃO FG 1.1/2" X 1.1/4" | | | TUPY | TUPY | 40,00 | 14,56 | 582,40 | |
| 0017 | BUCHA REDUÇÃO FG 2" X 1.1/2" | | | TUPY | TUPY | 40,00 | 15,28 | 611,20 | |
| 0018 | CAPACITOR 270-324 MF | | | COLDPAC | COLDPAC | 50,00 | 41,41 | 2.070,50 | |
| 0019 | CAPACITOR PERMANENTE 25UF | | | EPCOS | EPCOS | 50,00 | 21,97 | 1.098,50 | |
| 0020 | CAPACITOR PERMANENTE 30UF | | | EPCOS | EPCOS | 50,00 | 26,00 | 1.300,00 | |
| 0021 | CAPACITOR PERMANENTE 40UF | | | EPCOS | EPCOS | 50,00 | 30,55 | 1.527,50 | |



| | | | | | | |
|------|--|----------|----------|--------|----------|-----------|
| 0022 | CAPACITOR PERMANENTE 50UF | EPCOS | EPCOS | 50,00 | 34,65 | 1.732,50 |
| 0023 | CAPACITOR PERMANENTE 60UF | EPCOS | EPCOS | 50,00 | 39,00 | 1.950,00 |
| 0024 | CAPACITOR PERMANENTE 70UF | EPCOS | EPCOS | 50,00 | 40,65 | 2.032,50 |
| 0025 | CHAVE DE PARTIDA COM RELÉ TÉRMICO 10-16A | ALTRONIC | ALTRONIC | 10,00 | 190,45 | 1.904,50 |
| 0026 | CHAVE DE PARTIDA COM RELÉ TÉRMICO 12,5A-18A | ALTRONIC | ALTRONIC | 10,00 | 133,90 | 1.339,00 |
| 0027 | CHAVE DE PARTIDA COM RELÉ TÉRMICO 16A-25A | ALTRONIC | ALTRONIC | 10,00 | 254,80 | 2.548,00 |
| 0028 | CURVA MF FG DN 1.1/2" | TUPY | TUPY | 20,00 | 39,00 | 780,00 |
| 0029 | CURVA MF FG DN 1.1/4" | TUPY | TUPY | 20,00 | 27,95 | 559,00 |
| 0030 | ELETRODO DE NÍVEL | DIGIMEC | DIGIMEC | 50,00 | 28,90 | 1.445,00 |
| 0031 | FITA ISOLANTE COMUM 19 X 25M | 3M | 3M | 100,00 | 6,50 | 650,00 |
| 0032 | FITA VEDA ROSCA 18 X 20M | AMANCO | AMANCO | 100,00 | 5,20 | 520,00 |
| 0033 | LUVA REDUÇÃO FG 1.1/2" X 1.1/4" | TUPY | TUPY | 50,00 | 26,00 | 1.300,00 |
| 0034 | LUVA REDUÇÃO FG 2" X 1.1/2" | TUPY | TUPY | 50,00 | 24,70 | 1.235,00 |
| 0035 | MOTOR SUBMERSO À ÁGUA 2,0 HP 220V 3 FIOS MONOFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 1.644,50 | 6.578,00 |
| 0036 | MOTOR SUBMERSO À ÁGUA 2,0 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 1.953,75 | 7.815,00 |
| 0037 | MOTOR SUBMERSO À ÁGUA 3,0 HP 220V 3 FIOS MONOFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 2.120,25 | 8.481,00 |
| 0038 | MOTOR SUBMERSO À ÁGUA 3,0 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 2.970,00 | 11.880,00 |
| 0039 | MOTOR SUBMERSO À ÁGUA 4,0 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 2.925,00 | 11.700,00 |
| 0040 | MOTOR SUBMERSO À ÁGUA 5,5 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 3.250,00 | 13.000,00 |
| 0041 | MOTOR SUBMERSO À ÁGUA 7,5HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 2,00 | 4.550,00 | 9.100,00 |
| 0042 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 1,0 HP 220V 3 FIOS MONOFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 900,00 | 3.600,00 |
| 0043 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 1,0 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 750,00 | 3.000,00 |
| 0044 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 1,5 HP 220V 3 FIOS MONOFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 1.275,00 | 5.100,00 |



| | | | | | | |
|------|--|---------|---------|-------|----------|----------|
| 0045 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 1,5 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 975,00 | 3.900,00 |
| 0046 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 2,0 HP 220V 3 FIOS MONOFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 780,00 | 3.120,00 |
| 0047 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 2,0 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 1.105,00 | 4.420,00 |
| 0048 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 3,0 HP 220V 3 FIOS MONOFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 1.300,00 | 5.200,00 |
| 0049 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 3,0 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 1.040,00 | 4.160,00 |
| 0050 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 4,0 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 1.430,00 | 5.720,00 |
| 0051 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 5,5 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 4,00 | 2.275,00 | 9.100,00 |
| 0052 | MOTOR SUBMERSO À OLEO 7,5 HP 380V TRIFÁSICO 4" | EBARA | EBARA | 2,00 | 2.925,00 | 5.850,00 |
| 0053 | NIPLE SIMPLES FG 1.1/2" | TUPY | TUPY | 50,00 | 19,50 | 975,00 |
| 0054 | NIPLE SIMPLES FG 1.1/4" | TUPY | TUPY | 50,00 | 14,30 | 715,00 |
| 0055 | QUADRO DE COMANDO 300X200X200MM | CEMAR | CEMAR | 10,00 | 143,65 | 1.436,50 |
| 0056 | QUADRO DE COMANDO 450X300X200MM | CEMAR | CEMAR | 10,00 | 390,00 | 3.900,00 |
| 0057 | QUADRO DE COMANDO 500X400X200MM | CEMAR | CEMAR | 10,00 | 513,50 | 5.135,00 |
| 0058 | REGISTRO ESFERICO PVC 75MM | KRONA | KRONA | 20,00 | 16,25 | 325,00 |
| 0059 | RELÉ DE NIVEL 220V | DIGIMEC | DIGIMEC | 50,00 | 72,50 | 3.625,00 |
| 0060 | RELÉ DE TEMPO 0-15 SEG. | DIGIMEC | DIGIMEC | 50,00 | 84,50 | 4.225,00 |
| 0061 | RELÉ FALTA DE FASE 380V | LEPÓNO | LEPÓNO | 50,00 | 104,00 | 5.200,00 |
| 0062 | RELÉ TERMICO 10 A 16,0 AMPERES | LEPÓNO | LEPÓNO | 10,00 | 78,20 | 782,00 |
| 0063 | RELÉ TERMICO 16,0 A 25,0 AMPERES | LEPÓNO | LEPÓNO | 10,00 | 79,20 | 792,00 |
| 0064 | RELÉ TERMICO 2,5 A 4,0 AMPERES | LEPÓNO | LEPÓNO | 10,00 | 79,20 | 792,00 |
| 0065 | RELÉ TERMICO 4,0 A 6,3 AMPERES | LEPÓNO | LEPÓNO | 10,00 | 79,20 | 792,00 |
| 0066 | RELÉ TERMICO 8,0 A 12,5 AMPERES | LEPÓNO | LEPÓNO | 10,00 | 84,15 | 841,50 |
| 0067 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 19 MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 19,80 | 79,20 |
| 0068 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 22 MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 21,70 | 86,80 |



| | | | | | | |
|------|--|----------|----------|--------|--------|-----------|
| 0069 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 29 MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 30,70 | 122,80 |
| 0070 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 32 MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 31,70 | 126,80 |
| 0071 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 38 MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 33,60 | 134,40 |
| 0072 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 44 MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 38,60 | 154,40 |
| 0073 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 53MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 45,50 | 182,00 |
| 0074 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 64MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 45,75 | 183,00 |
| 0075 | SERRA COPO BI-METÁLICO DE 76 MM | ROCAST | ROCAST | 4,00 | 51,00 | 204,00 |
| 0076 | TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA 2,5-4 MM | DSC | DSC | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0077 | TERMINAL DE ENCAIXE FÊMEA 4-6 MM | DSC | DSC | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0078 | TERMINAL FURQUILHA 2,5-4 MM | COM-FIO | COM-FIO | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0079 | TERMINAL FURQUILHA 4-6 MM | COM-FIO | COM-FIO | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0080 | TERMINAL TUBULAR 1,5 MM | Crintec | Crintec | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0081 | TERMINAL TUBULAR 2,5 MM | Crintec | Crintec | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0082 | TERMINAL TUBULAR 4 MM | Crintec | Crintec | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0083 | TERMINAL TUBULAR 6 MM | Crintec | Crintec | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0084 | TERMINAL TUBULAR DUPLO 2,5 MM | Crintec | Crintec | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0085 | TERMINAL TUBULAR DUPLO 4 MM | Crintec | Crintec | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0086 | TERMINAL TUBULAR DUPLO 6 MM | Crintec | Crintec | 100,00 | 0,70 | 70,00 |
| 0087 | TUBO EDUTOR GEOMECANICO DN 1.1/2" - VARA | VINYL | VINYL | 100,00 | 105,00 | 10.500,00 |
| 0088 | TUBO EDUTOR GEOMECANICO DN 1.1/4" - VARA | VINYL | VINYL | 100,00 | 70,00 | 7.000,00 |
| 0089 | TUBO EDUTOR GEOMECANICO DN 2" - VARA | VINYL | VINYL | 100,00 | 140,00 | 14.000,00 |
| 0090 | VOLTÍMETRO ANALÓGICO 72 X 72 0 A 500V | SANMEN | SANMEN | 10,00 | 48,00 | 480,00 |
| 0091 | VOLTÍMETRO DIGITAL 0 A 500V | SIBRATEC | SIBRATEC | 10,00 | 48,00 | 480,00 |

Vencedor TAIMARIA DA C. B. LIMA 11.387.969/0001-83

392.800,60

Adjudicado em: 12/07/2023 - 12:09:00 - Por: Darnelle Soares Carvalho


Darnelle Soares Carvalho

Pregoeiro

